
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
10 листопада 2023року №208

Про встановлення Дня жалоби день проведення церемонії прощання та
поховання загиблих захисників України

На виконання протокольного рішення №10 від 01.11.2023 року
засідання оперативного штабу з оборони Лубенського району Полтавської
області з метою вшанування загиблих захисників України, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ :

1. Визначити Днем жалоби день проведення церемонії прощання та
поховання загиблих захисників України.
2. Заборонити проведення концертно-розважальних заходів, звучання музики
та співів у будь-яких закладах, зокрема під час проведення церемонії поховання
на території Гребінківської міської територіальної громади.
3. Начальнику відділу інформаційного забезпечення вимоги рішення
розмістити на офіційному сайті Гребінківської міської ради та забезпечувати
завчасне оповіщення про дату поховання загиблих.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови Волошина Валерія Андрійовича.

Перший заступник міського голови Володимир ЗІНЧЕНКО


	Р І Ш Е Н Н Я

